
 
Z á p i s  č. 1/2004 

 
z 1. zasedání P-ČSOB, které se konalo dne 16.1.2004 v Harrachově 

 
 

Přítomni: Klimpl, Škoda, Zřídkaveselý,Pecka, Matějů, Nováková, Zdráhal, Skřička 
Omluveni: Kamenický, Macháček, Pernička, Jirásek 
  Jednání řídil předseda ČSOB P. Klimpl 
 
 
 
Program:  1. Aktuální informace 
  2. Kontrola úkolů 
  3. Zajištění plnění usnesení VH ČSOB 2003 
  4. Kandidatura ČSOB na pořádání MS v OB pro rok 2008/2009 
  5. Soutěže OB 2004 – úpravy soutěžního řádu a prováděcích předpisů 
  6. Návrh na uspořádání Ankety 2004 
  7. Zpráva Metodické rady 
  8. Plán práce P-ČSOB na 1. pololetí 2004  
  9. Různé   
 
1/01  Aktuální 
         P-ČSOB 
         vzalo na vědomí aktuální informace P.Klimpla a I. Matějů o: 

- průběhu celostátních soutěží LOB a nominačních závodech na MSJ a MED v LOB, které 
se uskuteční ve dnech 19.-25.1. 2004 ve finském Vuokatti 

- jednání s ČAUS a o přijetí P. Losmana, D. Brožkové a M. Dočkalové do VSC Strahov 
s perspektivou přípravy na AMS 2004 v Plzni 

- umístění M. Dočkalové na 9. místě v anketě o juniorského sportovce roku 2003 
- zařazení požadavku ČSOB na strojní investice (digitální cílový časový display EMIT) pro 

rok 2004 
- přípravě oponentur finančních dotazníků sportovní reprezentace pro rok 2004, OB je na 

programu 30.1. 2004 v 8.30 hod. 
- uzavření reklamních smluv s Metrostavem a.s. a Ing. Lease (C.R.) s.r.o., které podporují 

start dorostenců ČSOB na MED 2004 ve finském Vuokatti 
- jednání a uzavření darovací smlouvy mezi ČSOB a ESAB Vamberk s.r.o. na financování 

sportovní činnosti ČSOB 
- uzavření smlouvy o spolupráci mez firmou Žaket a ČSOB pro rok 2004 při vydávání 

tiskovin ČSOB 
- přípravě smlouvy o reklamě mezi ČSOB a firmami INA Sport s.r.o. a HSH s.r.o. 
- splacení půjčky 50.000,- Kč od jihočeské oblasti 
- ekonomické situaci ČSOB k 31.12. 2003. Na účtu GE Capital 15.1. 2004 je 1.529.102 Kč 

 
1/02  Kontrola úkolů 
         P-ČSOB 
         schválilo zápis z 8. a 9. zasedání P-ČSOB 2003 s tím, že  

6/09/g/2003 trvá - piktogramy - Z: Zřídkaveselý 
6/09/j/2003 trvá - zlepšení informovanosti stránky ČSOB – Z: Macháček 
 
 



1/03 Zajištění plnění usnesení VH ČSOB 2003 
 P-ČSOB 
 projednalo úkoly vyplývající z usnesení VH ČSOB 2003 a zapracovalo je do Plánu P-ČSOB 

a jeho pomocných orgánů 
 
1/04 Kandidatura ČSOB na pořádání MS v OB pro rok 2008/2009 
 P-ČSOB 

a) schválilo kandidaturu ČSOB na pořádání MS v OB v roce 2008 resp. 2009 s centrem  
v Olomouci 

b) uložilo konzultovat s marketingovou agenturou TK plus a ČT termín mistrovství pro rok 
2008, který by se měl přizpůsobit konání OH v Pekingu 

c) pověřilo předsedu ČSOB P. Klimpla provést ve spolupráci s J. Skřičkou poslední 
korektury písemné kandidatury na MS před jejím odesláním na IOF.  Termín: do 31.1. 

d) schválilo uvolnění částky cca 30.000,- Kč na přípravu kandidatury před a při kongresu 
IOF  

e) vzalo na vědomí složení prozatímního přípravného organizačního výboru MS ve složení: 
 R. Zdráhal, J. Skřička, P. Klimpl, I. Matějů, P. Hranička, M. Petřivalský a zástupci TK 

Plus, ČOV a regionu Olomouc 
 
1/05 Soutěže OB 2004 – úpravy soutěžního řádu a prováděcích předpisů 
 P-ČSOB 

a) schválilo předložené změny v SŘ soutěží ČSOB v OB s platností od 1.2. 2004 
b) vzalo na vědomí Prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB pro rok 2004 
c) schválilo maximální vklady na jednotlivé závody zařazené do soutěží ČSOB v OB od 

roku 2004  
 
1/06  Návrh na uspořádání Ankety 2004  
 P-ČSOB 

a) vzalo na vědomí nabídku firmy ASTERA s.r.o. Nový Bor na uspořádání Ankety o 
nejlepšího sportovce roku 2004 a souhlasilo s tím, aby byla tato firma pověřena 
uspořádáním tohoto vyhlášení 

b) pověřilo P. Klimpla a I. Matějů k projednání konkrétních podrobností této akce (termín, 
místo, spoluúčast ČSOB) a k podepsání smlouvy o uspořádání této akce 

c) uložilo jednotlivým sekcím zabudovat do smluv s reprezentanty povinnost zúčastnit se 
vyhlášení této ankety (v případě, že budou k účasti vyzváni) 

 
1/07  Zpráva metodické rady ČSOB 
 P-ČSOB 
 projednalo zprávu MR o činnosti a poskytlo jí celou řadu námětů pro rok 2004 (vydání 

propagačního CD, témata závěrečných prací T1, organizace školení T2 apod.) 
 
1/08  Plán práce P-ČSOB na 1. pololetí 2004  

 P-ČSOB  
 schválilo Plán práce P-ČSOB dle přílohy č. 1 
 

1/09  Různé 
 P-ČSOB 

a) vzalo na vědomí, že Zpravodaj ČSOB č. 1/2004 vyjde v termínu 28.-30.1. 2004 a 
uzávěrka pro příspěvky je stanovena na 26.1. 2004 do 12.00 hod. 

b) vyhlásilo v souladu se Směrnicí pro tvorbu a vydávání map ČSOB blokaci těchto prostorů 
pro vrcholné světové soutěže: 



- prostor CHKO Kokořínsko vymezený mezi obcemi Tuháň, Tuhanec, Domašice, Skalka, 
Blíževedly, Litice, Loubí, Dolní Heřmánky, Dřevčice, Zátyní, Pavlíčky – prostor 
blokován pro závody SP 2007 

- prostor CHKO Broumovsko vymezený obcemi Police n. Met., Česká Metuje, Dědov, 
Lachov, Pěkov – prostor blokován pro závody Světového rankingu 2006 resp. 2007 

c) schválilo poskytnout Moravskoslezskému KS OB bezúročnou překlenovací půjčku ve 
výši 110 tis. Kč na zakoupení 30 ks SI krabiček a uložilo uzavřít mezi ČSOB a MS KS 
smlouvu o půjčce s dohodnutým splátkovým kalendářem . 

d) schválilo podepsání Kolektivní smlouvy mezi ČSOB a ČSTV 
e) schválilo jmenování národních kontrolorů na závody WRE OB 2004 takto:   

DKP(16.5) - D. Aleš, PHK(13.6) - P. Junek, KSU(26.9) - D. Vystavěl 
f) schválilo přijetí nových oddílů do ČSOB a přidělilo jim tyto zkratky: KOS Jesenice - JES 

(západočeská obl.), OK Andante Písek - API (jihočeská obl.), JELAS Turnov - TUN 
(ještědská obl.) 

g) vzalo na vědomí negativní stanovisko Policie ČR– správy hl.m. Prahy o možnost 
zajištění ubytování v jejich rekreačním středisku na Vysočině v souvislosti s pořádáním 
MS MTBO pro rok 2007 

h) uložilo zpracovat dotazník o činnosti ČSOB za rok 2003 pro IOF  Termín do 31.1. 
Z: Pernička 

 
 
 
 
Další zasedání P-ČSOB se uskuteční dne 12.3. 2004 (pátek) od 18.00 hod. v Praze. 
Dne 13.3. 2004 se bude od 9.30 hod. v Praze na Strahově konat seminář rozhodčích a pořadatelů 
závodů soutěží ČSOB v OB. Požadavky členů P-ČSOB na ubytování z pátku na sobotu nutno sdělit 
sekretariátu ČSOB do 15.2. 2004.   
   
  
 
  
 
 
Zapsal : 
Ivan Matějů – gen. sekretář ČSOB 


